Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е
Принято   41-ой сессией  Совета народных депутатов

муниципального образования «Уляпское сельское

поселение» четвертого созыва                                                                   31.03.2021 г. №199-а

О даче согласия администрации муниципального образования

«Уляпское  сельское поселение» на продажу с торгов имущества.
         Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 15.03.2021г. № 217, руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования « Уляпское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» на продажу с торгов следующего имущества:

	№ п/п
	                                  Наименование имущества

	1.
	Автомобиль FORD MONDEO (легковой), 2007 года изготовления, модель, № двигателя  HUBA 7S58885, кузов (кабина, прицеп) WF0DXXGBBD7S58885, идентификационный номер (VIN) WF0DXXGBBD7S58885,, цвет кузова – чёрный

2.Настоящее решение вступает в силу с момента  его обнародования.
3.Направить данное решение главе муниципального образования «Уляпское сельское поселение».

Председатель Совета народных депутатов
МО «Уляпское сельское поселение»                                             Ф.М. Хуажева